Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ; 77008068000141  |E: isenta
Enderego: Praga dos Trés Poderes, 23 - Tefreo  CEP: 84500000  Cidade: Ibaitl
Fona: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE LIQUIDACAD
Nirero Eritidoem RequisicioN® EnpenhoN®
488212025 18/06/2025 2362 4949/2025
Licitaglio
Tipo Nifmero
Semlicitagdo
Contrato/Adltiva
Sequéncia  Ceonfralo Aditivo Inicio da vigincia  Fimda vigéncia  Fimda vig. aluslizada  Inicio da execegBo  Fimda evectcio  Fimda exe attalizeda
Credor
Farnecedar . Marleuia CFFICNRS
THALIA GALVAO CARDOZO & CIA LTDA 72688-5 35.067.894/0001-11
Endereco Bairra
RUA THEOFILO MARQUES DA SILVERA, 362 CENTRO
Cidade/UF CEP Fona Tipode conlabanciria Baxo Agércia Cota
baitifPR 84900-000 4335467464

Classificacdo da despesa
07 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTEELAZER

07.001 MANUTENGAQ DO DEPTO DE CULTURA
13.392.0014.2062 MANUTENGAQ DO DEPTO DE CULTURA
3.3.90.30.99.02 QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
6960 00000 Recursos Crdindrios (Livres)

Outras Informagses

Retengles

Fievalriguids
R$ 158,00
Servidor que autorlzou a liquidagio
11601 - ROBERTO REGAZZ0O
Vancimento da liquidagaco
18/07/2025

Histérlco

ROBERTO REGAZZD ANILSON GONCALVES
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR - CRC: 043334/0-9




T =

l' RECEBEMOS bE THALIA GALVAO CARDOZO & CIA LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSAQ: 17/06/2025 - DEST. / REM. MUNICIPIO DE IBAITI - VALOR TOTAL. RS 158,00
[}ATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
N° 000.001.968
SERIE 001

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

fwelPe Wy | [T T |

TEOPHILO MARQUES DA SILVEIRA, 362 - CENTRO - 0 - ENTRADA
CEP:84900-000 - IBAITI - PR . 4125 0635 0678 9400 0111 5500 1000 0019 6812 1050 0300
1 - SAIDA
TEL: (43)3546-1678 = =
N° 000.001 968 fl. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
L : www.nfe fazenda. gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA 141250194249432 17/06/2025 09:31-12
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB CNPI/ CPF

| 9082888150

35.067.894/0001-11
DESTINATARIO / REMETENTE
Wﬂ& /RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
MUNICIPIO DE IBAITI 77.008.068/0001-41 17/06/2025
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
| R JOSE DE MOURA BUENO 23 PRACA TRES PODERES CENTRO 84900-000 17/06/2025
MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
IBAITI (43)3546-3003 PR 09:31:00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0,00 0,00 0,00 29.39
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESP, ACESS, VALOR DO [P] :
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP1/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO (Kg) PESO LIQUIDO (Kg)
16 0
| pescucao seRvIg Jesr
VARETA 40CM BAMBU BOMPACK ALG PC 44219100 | 0400 0.00,
100U
628 SACO 25X14 C/500 PIPOCA STRONG ]43194000 0400 | 5102 |UNI 6 10,50 63,00 0,00 o.oo} 0,00 0,00| 0,00 0,00

PRURLAI LS ¥ PRAOFC

DADOS ADICIONAIS
[ INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Pedido..........: 7180994

Vendedor........: 10964 ANA PAULA FARIA VICENTE

Pro Sysicm - Solugdes em Software - (43) 35346117 - WWW. prosystemerp. con.br




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  IE: Isenta
Endereco: Praga dos Trds Pederes, 23 - Terreo CEP: 84900000  Cidade: Ibaiti
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE EMPENHO
Niinero Tipo Enitido em Requisicio N° Req. Conpra N°
4949/2025 Ordinario 16/06/2025 2362
Llcitagho
Tipo Nirmro
Semlicitagao
Contrato/Aditvo
Sequéncia  Centrato Aditivo Infeio da vigéncia  Fimda vigéncia  Fimda vig. aluaizeda  Inicio da execugBo Fimds execigio  Fimda exe. stalizeda
Credor
Farpecedcr Maticula CPF/ACNFY
THALIA GALVAO CARDOZO & CIA LTDA 72688-5 35.067.834/0001-11
Enderego Bairro
RUA THEOFILO MARQUES DA SILVERA, 362 CENTRO
Cidade/UF CEP Fore Tipodecorta bancaria  Baco  Agencia Confa
baitfPR 84900-000 4335467464

Classificac3o da despesa
07 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTEE LAZER

07.001 MANUTENGAO DO DEPTO DE CULTURA

13.392,0014.2062 MANUTENGAO DO DEPTO DE CULTURA

3.3.90.30.99.02 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO o

6960 00000 Recwrsos Ordindrios (Livres) I% 51 270 04
Do Exerckcio

Outras informacgdes

Hist&lco

32835‘ “PACOTE PALITO & 100 T e N Y 95000 95,00

15696 SACOSDE PiPOCA 7X16 500 UN. PCT 6,0000 10,5000 63.00
lFcasaias - G -

CER’HDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 131 2!2025
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS ESTADUAL 037049490-05 1610772025
CERTIDAC NEGATIVA MUNICIPAL 27052025 14/09/2025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS 2025061321205406002399 12/07/2025
CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL / INSS 9EE7.BCBO.AA18.DA71 23/0812025

AQUISICAO DE MATERIAIS PARA O EVENTO RUA DO LAZER NO DIA 21 DE JUNHO NO DISTRITO DO CAMPINHO, NA QUADRA DA ESCOLA
MUNICIPAL JOAO SEVERINHO SALES

Forma de pagamento; apos apresentagéo da NF
Nimero da solicitagéo: 189

ROBERTO REGAZZO ANILSON GONCALVES
PREFEITO MUNICIPAL CONTAEOR - CRC: 043334/0-9




Municipio de Ibaiti - PR

CNPJ: 77008068000141  |E: Isenta
Enderego: Praga dos Tréds Poderes, 23 - Terreo  CEP: 84900000  Cidade: Ibait
Fone: Oxx-43-35467450  Fax: Oxx-43-35467450

NOTA DE REQUISIGAO DE EMPENHO

aﬁequlslgﬁo Langamento Integrado
Nirero Tipo Enifido em Sdlicitagio de carpra direta
2362 Ordinério 16/06/2025 18912025
Ferrrade paganento Frazode
apos apresentagfo da NF Dias
Licitagho Confrato
Tipo Ninero Walureza doprocodimenta FrocessoN®  Homologagio D Nimero Aditivo
Sem licitagdo
Credor
Forpecedar CFF/ICNRS
THALIA GALVAQ CARDOZO & CIA LTDA 35.067.894/0001-11
Endereco Bairro
RUA THEOFILO MARQUES DA SILVERA, 362
Cidade/UF CEP Maticula Fore FAX
baitiPR 84800-000 72688-5 43354674864
EMail: contato@jaguarcentabilldade. coin. br
Certiddes
Doounerito Cerlidso Validade
CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTA 3317771512025 13M12/2025
CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS TRIBUTARIOS 037042490-05 16/07/2025
ESTADUAL 270512025 14/0912025
CERTIDAO NEGATIVA MUNICIPAL 2025061321205406002399 1200712025
CERTIFICADO DE REGULARIDADE FISCAL FGTS SEE7.8CBO.AATB.DATY 2310812025

CND CONJUNTA RECEITA FEDERAL [/ INSS
Classlficagdo da despesa
07 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE ELAZER

07.001 MANUTENGAO DO DEFTO DE CULTURA
13.392.0014.2062 MANUTENGAQ DO DEPTO DE CULTURA
3.3.90.30.99.02 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO S
6960 00000 Recursos Ordindrios (Livres) RS 158,00
Do Exercleio

Histérico
AQUISIGCAO DE MATERIAIS PARA ¢ EVENTO RUA DC LAZER NO DIA 21 DE SUNHO NO DISTRITO DC CAMPINHC, HA
QUADRA DA ESCOLA MUNICIPAL JUA(QO SEVERINHO SALES

itens da requisigio

15696 SACOS DE A PCT 6,00 R$ 10,50
32835 PACOTE PALITO C/ 100 PCIE 10,00 RS 8,50

ROBERTO REGAZZO
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Ibaiti
Solicitagdo 189/2025

Pagina1
Solicitaga
Nimero Tipo Emitido em Quantidade de itens
189 Compra Direta 16/06/2025 2
Solicitante Processo Gerado
Cadigo Norme Nimero
90089-3 SILENE ISABEL DA SILVA ARAUJO 21712025
Local
73 CULTURA
Orgéao

07  SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E LAZER

Forma de pagamento

Descrigéo Tipo
apos apresentagao da NF Dinheiro
Entrega

Local Frazo
DEPARTAMENTO CULTURA E LAZER - SECE Dias
Descrigdo:

JUTSICAC DE MATERIAIS FARA © EVENTO RUA DO LARZER NO DIA 21 DE JUNHO NO DISTRITO DO CAMPINHO, NA
QUADRA DA ESCOLA MUNICIFAL JOAO SEVERINHO SALES

Justificativa:

{0 FROJETC RUA DE LAZER E UMA INITIATIVA QUE YISA PROMOVER A PRATICA ESPORTIVA E DE LAZER EM RUAS,

TERQUES, PRACAS OU ESCOLAS, TOM ¢ OBJETIVC DE APROXIMAR A POPULAGCAO DAS ATIVIDADES E PROMOVER A
& SCCIAL. © EVENTO CONTARA COM DIVERSAS ATIVIDADES, INCLUINDO BRINCADEIR

IRAS TRADICIONAIS DE
ENTACOES TEATRAIS, PINTURA DE RCSTO, ENTRE QUTRAS. © FPROJETO RUA DE LAZER OFERETE A
FOFTLAGAO A OFOKTUNIDADE DE ORC

GANIZAGAC, EXECUGCAC E DESFRUTE DE ATIVIDADES DE LAZER E RECREAGAO,
TRANSFCRMANDG AS RUAS EM AMBIENTES DE CONVIVENCIA E ESTIMULANDO A APROPRIACAO DOS ESPACOS PUBLICOS.
ALEM DISS0, O BPROJETO TEM © INTUITC DE AJUDAR AS CRIANCAS EM RISCO SQCIAL, PROPORCTONANDO A ELAS
MOMENTOS DE DIVERSAC E LAZER.

Codigo Nome Unidade Quantidade Unitario Valor
015696 SACOS DE PIPOCA 7X16 500 UN PCT 6,00 10,50 63.00
Fornecedor: 72688-5 THALIA GALVAO CARDOZO & CIA LTDA CPF/CNPJ: 35067 £94/0001-11
032835 PACQTE PALITO C/ 100 PCTE 10,00 9,50 95.00
Fornecedor: 72688-5 THALIA GALVAO CARDOZO & CIA LTDA CPF/CNPJ: 35067 894/0001-11
TOTAL 158,00
i

SILENE [SABEL DA SILVA ARAUIO
Solicitante

Emitda por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA, na versao 5537 g 15/068/2025 16.44 57




SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE,

CULTURA E LAZER - SECE
IBAITI IBAITI - PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL
Sec ‘ctaria de Esporte,

Cultura e Lazer

MEMORANDO INTERNO n°008/2025
Ao Sr: Pedro Martins Carneiro Ibaiti, 16 de junho de 2025 .

Assunto: Solicitacdo de autorizagdo para_compra de materiais para o
evento Rua de Lazer.

Venho por meio desta solicitar autorizagéo para a compra dos seguintes
materiais para o evento Rua de Lazer que acontecera no dia 21 de junho
no Distrito do Campinho, na quadra da Escola Municipal Jodo Severino
Sales:

- Palitos de algodédo doce
« Pacote de milho de pipoca
« Pacote para saco de pipoca

Justificativa:

O projeto Rua de Lazer ¢ uma iniciativa que visa promover a pratica
esportiva e de lazer em ruas, parques, pragas ou escolas, com o objetivo
de aproximar a populacéo das atividades e promover a inclusdo social. O
evento contara com diversas atividades, incluindo brincadeiras
tradicionais de rua, apresentacdes teatrais/musicais, jogos, pintura de
rosto, entre outras.

Importancia do projeto:

O projeto Rua de Lazer oferéce a populagéo a oportunidade de
organizagao, execucao e desfrute de atividades de lazer e recreacao,
transformando as ruas em ambientes de convivéncia e estimulando a
apropria¢do dos espagos publicos. Além disso, o projeto tem o intuito de
ajudar as criancas em risco social, proporcionando a elas momentos de
diversao e lazer.

i

agradeco. w/
Atenciosamente, 2

ﬁ&mﬂ_ S}ngﬁ&Q d’/)Tthm (o

Silene Isabel da Silva Araujo

Certo em poder contar com vossa especial atengao, antecipadamente ’@

Diretora Municipal de Lazer e Ensino artistico
Portaria 029 de 08/01/2025

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 - Praga dos Trés Poderes - B4900-000 - IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - ww i - CNPJ N° 77.008.068 /0001 -41
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MUNICIPIO DE IBAITI.

ESTADO DO PARANA - )

¥ >,
L
et <My

PORTARIA N.° 029, DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

. e f : . .
Nomeia, Silene Isabel da Silva Aratijo, para exerce
0 cargo em comisséo de Diretora do Departamento
de LazereEns:no Artlshco R

.i,
38 3

O SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUN[C[PAL DE !BA!TI ESTADO
DO PARANA, no uso das atribuigbes que conferem o inciso Vi, do art 66 da Lei
Organica Municipal, de 27.4.1990,

RESOLVE

de tdentldade n° 9417 37%3’” 3 if’(_SSPIPR) II’LSGEFE;}%}O CPF n® 059 932 399-05, para
exercer o cargo em comgg::s;'ﬁofdengR?L@RAﬁme 'BEPARTAMENTO DE LAZER E
ENSINO ARTISTICO, ce‘dngyf.dlreltor aosdﬁprOVGntas‘ f' xados na Lez Complementar n°
581, de 23.de dezembro dg zoeg‘iﬁ_‘?‘?"’;

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE ,. P
CUMPRA-SE CoE T

5

4

i
T

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL*DE AITl, ESTADO DO PARANA, aos °~ .
oito dias do més de janeiro do ano de.deismileVinte e ci 08/01/2025). s,

Prefeito Mumcxpai

Rua Ver. José de Moura Bt.umc;J 23 | Proga dos'l’ras Poderes | 84900-000 { Iboifi | Porong | Brasil R
{43) 3546-7450 | CNP!N®77.008.058/0001-41 ;
atendimente@ibaiti.prgovbr I wwwiboili.prgov.br




DIARIO OFICIAL soce 70
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Prefeitura Municipal de Ibaiti 9

www,[baiti, pr.gov.br/diario-oficial-aletronico Quarta-feira, 08 de Janelro de:2025

PORTARIA N.° 029, DE 08 DE JANEIRO DE 2025.

Nomeia, Silene [sabel da Silva Aratjo, para exercer
0 cargo em comissdo de Diretora do Departamento
de Lazer e Ensino Artistico.

G SENHOR ROBERTO REGAZZO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO
DO PARANA, no uso das atribuicdes que conferem o inciso VI, do art. 66, da Lei
Organica Municipal, de 27.4.1990,

RESOLVE

Art. 1®* NOMEAR, SILENE ISABEL DA SILVA ARAUJIO, portadora do documento
de [dentidade n® 9.417.373-6 (SSP/PR), inscrita no CPRE v 055.932.399-05, para
excrcer o cargo em comisséic de DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE LAZER E
ENSING ARTISTICO, com direiic aos proventos fixados na Lei Complementar n®
581, de 23.de dezembro de 2009, Lél 1.2 1005, de 29 de fulho de 2020, e Lei n®
1187, de 31 de janeiro de 2024.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sud publicagio,

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANA, aos
olto dias do més de janeiro do ano de dois mil e vinté e cinco (DB/01/2025),

ROBERTO REGAZZO
Prefeito Municipal

icpP 2= DIARIC OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrda [CPBrasil, ein conformidade com a MP 19 2,200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documenta, dosde que visualizado através do site: wrvviibaiti, pr.gov.bifdiaric-oficial-eletronico

Brasil




PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI
ESTADO DO PARANA

\ IBAITI

FETENMECY D ECLARACAO DA VERACIDADE DOS ORCAMENTOS

Declaro que todas as informagdes e demais documentos, notadamente, os
or¢amentos que acompanham o pedido de abertura de compra direta visando a AQUISICAO DE
MATERIAIS PARA EVENTO RUA DO LAZER conforme rubrica/assinatura em cada um deles,

responsabilizando-me civil e criminalmente;

Declaro ainda que os pregos pesquisados sdo os praticados no mercado
fornecedor dos produtos e dos servigos pleiteados, de modo que o or¢amento estimativo reflete, de
fato, os pregos praticados no mercado nas datas constante nos orgamentos.

Estou ciente de que:

“Ndo constitui incumbéncia obrigatéria da CPL. do pregoeiro ou da autoridade
superior realizar pesquisas de precos no mercado e em outros entes publicos, sendo
essa atribuigdo, tendo em vista a complexidade dos diversos objetos licitados, dos
sctores ou pessoas competentes envolvidos na aquisigdo do objeto.” (Acérdio n°
3516/2007, Primeira Cimara, Relator Min. Aroldo Cedraz, Processo n°
005.991/2000-7).

Para calcular o custo do objeto proposto, o interessado devera realizar prévias
pesquisas de pregos no mercado fornecedor dos produtos ou dos servigos pleiteados.
Tamb¢m poderd se valer de informagdes contidas em bancos de dados informatizados.
pesquisas na_internet, publicacdes especializadas e outras fontes." (Manual de
Convénios do Tribunal de Contas da Uniio).

FORNECEDORES
CARDOSO EMBALAGENS CNPJ: 35.067.894/0001-11
JVB CHAVES CNPJ: 77.014.942/0001-53
| RVB CHAVES CNPJ: 17.312.441/0001-21
KELVERSON A COLDIBELI CNPJ: 07.841.304/0001-54

L para que surta os efeitos legais, firmo o presente.
Ibaiti (PR), 16 de junho 2025.

JSLsz w da B lo- &9069
SILENE ISABETL. DA SILVA ARAUJO

Diretora do Departamento de Lazer e Ensino Artistico
Portaria n°029 de 08 de janeiro de 2025,

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 - Praga dos Trés Poderes — 84900-000 — IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti.pr.gov.br —- CNPJ N° 77.008.068/0001-41




PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA
CNPJ N° 77.008.068/0001-41

Praga dos Trés Poderes — Rua Vereador José de Moura Bueno, n° 23 — Centro — Ibaiti/PR
SOLICITACAO DE COTACAO
md
RAZAO SOCIALIFORNECEDOR: (nffef @ 8;*”\.0-1‘&&1} J
CNPJICPE: 35063} 894 CQ( ¥-M\
ENDERECO: ‘QML& 1 \}\mu{:\kﬂ‘t TPUJ\JKHN_*) C(\L J Lu. L’(Jlx
cioank: (§:q. 1 PR
TELEFONE: 43 35(4.- 1638
| VALOR VALOR TOTAL
ITEM| DESCRICAO QUANTIDADE | UNITARIO
o1 | PACOTE DE PALITOS ALGODAO DOCE 10 R "
COM 100 UNIDADES 94,50 ke
02 | PACOTE SACO PARA PIPOCA 6 ]
COM 500 UN \o 0 €3 Q0
03 |MILHO DE PIPOCA PACOTE DE 400G 40 il
@K&j& 3 de ;\L\.J..,I\Ovcr de 2025.

Assinatura e carimbo CNPJ

Thal;

M.

thalia Galvdo Cardozo & Cig L‘::.’%'.
CNPJ 35.067.894/0001-11




\

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA
CNPJ N° 77.008.068/0001-41

Praga dos Trés Poderes — Rua Vereador José de Moura Bueno, n® 23 - Centro - Ibaiti/PR

SOLICITACAQO DE COTACAO

RAZAO SOCIAL/FORNECEDOR: 7 />  Chave’=

CNPJICPF: 77.0714 @q2/001 -5
ENDERECO: (% (e h¥Sce mide, D
CIDADE: 139/ @ PR

TELEFONE: 2 997 74 € 741

#

i VALOR VALOR TOTAL
ITEM DESCRI(;ﬁ\O QUANTIDADE | UNITARIO
PACOTE DE PALITOS ALGODAQ DOCE :
®! | COM 100 UNIDADES w 4/ 80 | 449 o0
PACOTE SACO PARA PIPOCA 5 e
92 1 com 500 UN s 19 G0 | 779 4O
' 03 |MILHO DE PIPOCA PACOTE DE 400G 40 24.99 179,60
9A03A
75

, de 5;:,4 Jw de 2025.

CAS& i}o L}\JLL Vil ies wrusyg
).V, B.CHAVES
CNP 77.014.94210001-53
CEL: 9121-6522

‘Assmatu% e carimbo CNPJ

CARHHEARANSA, 551 - 1BAITY - ¢




PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

ESTADO DO PARANA
CNPJ N° 77.008.068/0001-41

Praga dos Trés Poderes — Rua Vereador José de Moura Bueno, n® 23 — Centro — Ibaiti/lPR

SOLICITACAO DE COTACAO

RAZAO SOCIAL/FORNECEDOR: Autueason A- Smaclew ey
CNPJICPF: 0¥ 8 < |30 00 559

ENDEREGO: R = Yoxana

CIDADE: 3 Laite

TELEFONE: (43)GG G 653 6

VALOR VALOR TOTAL
ITEM| DESCRICAO QUANTIDADE |UNITARIO
o1 | PACOTE DE PALITOS ALGODAO DOCE 10 .
COM 100 UNIDADES =
02 | PACOTE SACO PARA PIPOCA 5
COM 500 UN — -
03 |MILHO DE PIPOCA PACOTE DE 400G 40 &.4a9 139, . 60
&‘&ﬁ:ﬁ J &  de %ﬁ_\_&\ O de 2025.

KefversonA COIU'DE Il& CIA LTDA

CNPJ: 07. 841 304/0
AV, Parar K254

Assmatura e car:mbo C




DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO
GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

RV B CHAVES & CIALTDA
E !: E; CNPJ: 17.312.441/0001-21 - Insc. Estadual: 9061623423
Rodovia BR 153 KM 105 - SALA 3, SN - PRQ INDUSTRIAL

84900-000 - Ibaiti - PR

Pagina 1/1

Fone: (43) 99101 7295

N. do Documento Fiscal: 000000
Vendedor: ROMILDO
Validade: 13/07/2025

DAV: 0000000114

Data: 13/06/2025 Hora: 17:11:05

Identificagdo do Solicitante
Cliente: 426 - PREFEITURA MUNICIPAL DE IBAITI

Fantasia:

Solicitante:

Enderego: Praga TRES PODERES,23
CEP: 84900-000

Comercial: Fax:
Residencial: E-mail:

CPFICNPJ: 77.008.068/0001-41
RG/E: ISENTO

m:

Bairro: CENTRO

Cidade/UF: Ibaiti / PR
Celular/0800:

Relagao de Produtos/Servigos

Codigo Cod. Barras Descrigdo
001 30427 30427 PALITO MACA AMOR NATURAL C/100
002 21364 7897757002202 EMB.PIPOCA 19 C/1000
003 32959 32959 PIPOCA KODILAR 500G C/20
Transportadora:
Quantidade: 0,00 Peso Bruto: 0,0000 Peso Liquido: 0,0000

Qtd Total de Itens: 15,00

Pagamento: A vista

Observagoes:

Qtd Med Unitario Desconto

10,000 UN 15,990 0,000
3,000 UN 59,750 0,000
2,000 UN 69,000 0,000

SubTotal:

Desconto:

Frete:

Total:

Total

159,900
179,250
138,000

477,15
0,00
0,00

477,15

Assinado de forma digital

RV B CHAVES E CIA por RV B CHAVES E CIA
LTDA:1731244100 LTDA:17312441000121

Dados: 2025.06.13
{ / 01 21 = 17:23:58 -03'0Q'
Data Assinatura do Solicitante
E
E VEDADA A AUTENTICAGAO DESTE DOCUMENTO k




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: THALIA GALVAO CARDOZO & CIA LTDA
CNP.J: 35.067.894/0001-11

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigoes em Dijvida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos piblicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicSes sociais previstas
nas allneas 'a' a 'd' do parégrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certidéo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <htip:/irfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 14:00:34 do dia 24/02/2025 <hora e data de Brasllia>.

Valida até 23/08/2025.

Cddigo de controle da certiddo; 9EE7.8CB0,AA18.DA71

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 037049490-05

Certiddo fornecida para o CNPJ/MF: 35.067.894/0001-11
Nome: THALIA GALVAO CARDOZO & CIA LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Ptblica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nio
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certid&o engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e n&o tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacdes tributarias acessoérias.

Valida até 14/10/2025 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Pégine 1da 1
Emitido via Internel Piblica (16/06/2025 10:46:41}



Certidio https://ibaitipr.equiplano.com.br; 7003/stm/stmcertidac.view.logic...
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CERTIDAO POSITIVA 2705/2025

FICA RESSALVADO O DIREITO DA FAZENDA
MUNICIPAL COBRAR DEBITOS CONSTATADOS
_ POSTERIORMENTE MESMO REFERENTE AO
IMPORTANTE: PERIODO COMPREENDIDO NESTA
CERTIDAO.

Certificamos que até a presente data existe débite tributario vencido relativo a empresa com a Localizagio
descrita abaixo.

VALIDADE: 14/09/2025 COD. AUTENTICAGAO: 4HHJPUFFHTJ2XTHS3BG

REQUERENTE: PROTCCOLO:

FINALIDADE: DIVERSOS

RAZAO SOCIAL: THALIA GALVAC CARDOZO & CIA LTDA

INSCRIGAO EMPRESA CNPJYCPF INSCRIGAO ESTADUAL ALVARA

435193 35.067.894/0001-11
ENDEREGO

1202

RUA THEOFILO MARQUES DA SILVEIRA, 362 - CENTRO Ibaiti - PR CEP: 84900000

ATIVIDADES
Comeércio varejista de artigos de papelaria, Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes, Comércio
varejista de produtos alimenticios em geral ou especializado em produtos alimentlcios ndo especificados anteriormente,
Comeércio varejista de outros artigos de uso doméstico néo especificados anteriormente, Comércio varejista de cosméticos,

produtos de perfumaria e de higiene pesscal, Comércio varejista de produtos saneantes domissanitarios, Comércio varejista
de outros produtos ndo especificados anteriormente

Observagdes:

Ibaiti, 16 de Junho de 2025

Emitido por: CARLA FERNANDA CASTILHO ARRUDA

Rua Ver. José de Moura Bueno, 23 - Praga dos Trés Paderes - 84,900-000 - IBAITI-PR
Fone: (43) 3546-7450 - www.ibaiti, pr.gov.br. - CNPJ N°77.008.068/0001-41

Tof2 16/06/2025, 10:45
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Consulta Regularidade do Empregador hitps://consulta-cif.caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpreg... i
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i Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade ’
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 35.067.894/0001-11
Razéo
Social:
Enderego: THEOFILO MARQUES DA SILVEIRA / CENTRO / IBAITI / PR / 84900-000

THALIA GALVAO CARDOZO E CIA LTDA

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigactes com o FGTS.

Validade:13/06/2025 a 12/07/2025

Certificagdo Nimero: 2025061321205406002399
Informacao obtida em 16/06/2025 10:47:13

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

lofl 16/06/2025, 10:47
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRARALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: THALIA GALVAQO CARDOZO & CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 35.067.894/0001-11

Certiddo n®: 33177715/2025

Expedigdo: 16/06/2025, as 10:49:29

Validade: 13/12/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que THALIA GALVAO CARDOZO & CIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob © n°® 35.067.894/0001-11, NAO CONSTA CONMO
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacdo das pessocas naturais e Fjuridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuc¢doc de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdio Prévia ou demais titulos que, por
disposicgdo legal, contiver forca executiva.

Dpvidas e sujestBes: cndbiétst.jus.or
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAD A DATA DE ABERTURA

NOMER DE INSCHICAC COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ] DiADEAss:

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

THALIA GALVAO CARDOZO & CIALTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO {NOME DE FANTASIA) PORTE
CARDOCZO EMBALAGENS E FESTAS ME

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.61-0-03 - Comaércio varejista de artigos de papslaria

CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

47.21-1-04 - Comércio varejista de doces, balas, bombons e semelhantes

47.29-6-99 - Comérclo vare]ista de produtos alimenticios em geral ou especlalizado em produtos alimenticics ndo
especificados anteriormente

47.59-8-99 - Comérclo varejlsta de outros artigos de uso pessoal e doméstico nio espetificados anterlormente
47.72-5-00 - Comérclo varejista de casmeéticos, produtos de perfumaria e de higlene pessoal

47.89-0-05 - Comércle varejista de produtos saneantes domissanitarios

47.89-0-89 - Comérclo varejista de outros produtos nio especificados anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOQURO NUMERQ COMPLEMENTC

R THEQFILO MARQUES DA SILVEIRA 362 il

CEP BAIRRO/CISTRITO MUNICIPIQ UF
84.900-000 CENTRO IBAITI PR
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
CONTATO@JAGUARCONTABILIDADE.COM.BR {43) 3535-1585

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Rtk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 30/09/2019

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

feanrra L)

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n® 2,119, de 06 de dezembro de 2022.

Emiitido no dia 16/06/2025 as 10:50:21 (data e hora de Brasflia). Pagina: 1M1

about:blank

e

1/1




